
',//Lj g ~2,

Ekoservis Chomutov, s.r.o.
Telefon: +420 739 276 515
Opravy ch|adÍcÍch zařIzenI
MontáŽe klimatizací a vzduchotechniky
Montáže tepelných čerpadel

Dodatek č. 1

servisnIsmlouvy 67/2020 ze dne 24.06.2020

V servisní smlouvě ze dne 24.06.2020 se mění adresa sídla dodavatele:

Ekoservis Chomutov s.r.o.
Slunečná 413, Březenec, 431 11 Jirkov
lČ: 27321720
DIČ: CZ27321720

dále je změna v odstavci: Cena za poskytování servisních služeb:

Celková suma za servis za 12 měsíců se mění z původní Částky 32 691 KČ na částku 34 927 KČ.

Dodatek servisní smlouvy je platný pouze při podpisu dodavatele i objednatele.

Dodatek Č.1 k Servisní smlouvě Č. 67/2020 byl schválen usnesením Rady města č. 5/62R/2024
ze dne 27.06.2024.

V Chomutově dne 01.06.2024 V CH'LUr1c( u .DG- "čo'g

za dodavatele

EKOSERVIS CHOMUTOV s
MONTÁŽ, DODÁVKA SERV

Slunečná 413, Březenec, 431 11 J
TEL: 739 276 515

lČ: 27321720, DIČ: CZ2732)7

za objednatele ,

MĚSTO CHLUMEC
okre', Ú.stinad Labem

,C, 00391387
j3j

EKOSERVIS Chomutov s.r.o.
lČ: 27321720
DIČ: CZ27321720
Tel: 739 276 515


